
２０２０年４月７日 

 

スクール生各位  

 

緊急事態宣言発令に伴うレッスン休講について 

 

 スクール生のみなさまにおかれましては、日頃より金岡公園テニススクールをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウィルスの感染拡大防止のために、緊急事態宣言が発表されま

した。  

その決定に従い、当スクールにおきましても、下記の通り、レッスンを休講とさせて

いただきます。  

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

★レッスン休講期間： 2020 年 4月 8 日（水）～ 5 月 6 日（水）  

上記の期間中のレッスン全般を休講とさせていただきます。 

 

★今後の新型コロナウィルス感染拡大状況等を注視して行政の指導等に対して、適切に

対応して参ります。 

また、状況が変化しましたら、随時ご案内させていただきます。  

皆さまにおかれましては、健康管理と感染防止に努めていただきますようよろしくお

願いします。  

 

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

モリタスポーツ・サービス株式会社 

 


